ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 195).

Działka nr 404/1 posiada dostęp do drogi gminnej dz. nr 172/2 przez drogę wewnętrzną 
dz. nr 165.
Cena wywoławcza brutto nieruchomości (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi
122 200,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące dwieście złotych 00/100). 
 Postąpienie: 1 250,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt złotych), 
 Wadium:  12 250,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych). 

II. INFORMACJA O OBCIĄŻENIACH, OGRANICZENIACH LUB OBOWIĄZKACH WYNIKAJĄCYCH 
Z PRZEPISÓW SZCZEGÓLNYCH, DOTYCZĄCYCH NIERUCHOMOŚCI
1. Sprzedaż nieruchomości rolnej przez KOWR może nastąpić, zgodnie z art. 28a ustawy z dnia 19  
października 1991 r., jeżeli w wyniku tej sprzedaży łączna powierzchnia użytków rolnych: